המשיבה ציינה, כי דין הערעור להידחות בהפנותה לכך שהמערער לא התייצב בתאריך הדיון עקב
ועוד; דין. עיוות נגרם לא כן, למערער על יתר דין. לביטול פסק עילה להוות כדי בכך אין וכי טעות
המערער קיבל את העונש המינימלי הקבוע בחוק ; הדברים אמורים במיוחד נוכח העובדה כי עניין לנו

בנהג חדש.

דיון והכרעה

8. סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 מורה, בין היתר, כי
הנידון, פי בקשת על בית המשפט, בפניו, רשאי בעוון שלא או נאשם בחטא דינו של נגזר בו מקום
כדי דרוש שהדבר ראה אם או התייצבותו לאי מוצדקת סיבה שהייתה נוכח אם החלטתו את לבטל

למנוע עיוות דין.

האם הצליח המערער בענייננו להוכיח התקיימות אחד משני התנאים המזכים אותו בסעד המבוקש?

9.

בהקשר זה אציין כי, העבירה אשר יוחסה למערער, כמו מרבית עבירות התעבורה, הינה עבירה
של "אחריות קפידה", קרי - מקום בו המעשה נעשה עובר הנטל על הנאשם ללמדנו כי לא היתה לו כל
דרך אחרת להימנע מעשיית המעשה המיוחס לו. בהתאם להוראות סעיף 22 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977, לא יישא אדם באחריות באשר לעבירות של אחריות קפידה אם נהג ללא מחשבה פלילית וללא

רשלנות ועשה ככל שניתן למנוע את העבירה; הטוען טענה כאמור - עליו הראיה.

והיו פתוחות בפניו ערוצי פעולה וכן התנהגותו היתה רצונית 12. בענייננו, צורת הפעולה של המערער
הוכחו. התעבורה עבירת של היסודות כי הדבר ברור מודעות, מתוך הוא משפעל אחרים.

יתר על
ממש של סטייה ניכרת בו מקום אלא בענישה תתערב לא הערעור ערכאת כי הוא, נקוט כלל כן,
ע"פ לדוגמה (ראה זאת המצדיקות חריגות נסיבות מתקיימות אם או הראויה הענישה ממדיניות
3931/13 באום נ' מדינת ישראל, פסקה 10 שם). בענייננו לא הוכח קיומן של נסיבות חריגות כאלה

שיש בהן כדי להצדיק התערבות ערכאת הערעור.

14. לאור כל המובא לעיל, אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תמציא פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ה, 18 מאי 2015, בהעדר הצדדים.